PORTARIA N. 002/2011 - CCP

Nomeia o professor Eder Rogério Stela para realizar
os trabalhos referentes a orçamentos dos
Concursos Públicos das Prefeituras Municipais de
Cianorte e Mato Rico - PR

O Secretário Geral da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão

- Fecilcam, professor Sérgio Luiz Maybuk, nomeado Coordenador de Concursos Públicos

pela Portaria nº. 030/2010 – D, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeado o professor Eder Rogério Stela para realizar os trabalhos
referentes a orçamentos dos Concursos Públicos das Prefeituras Municipais de Cianorte e
Mato Rico – PR, a serem executados no ano de 2011.

Campo Mourão, 03 de maio de 2011.

Prof. Sérgio Luiz Maybuk
Coordenador de Concursos Públicos

Portaria nº. 030/2010 - D